
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch-pe@postacert.istruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI sottoscritto dal MIUR in data 8/7/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019-2022, il cui ambito 

applicativo è stato esteso all’a.s.2023/24, con accordo del 13 giugno 2023;  

VISTA l’ipotesi di CIR sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie sottoscritto in data 29/6/2023 ed in 

particolare l’art. 18;  

VISTA la nota n. 7351 del 03/08/2023 con la quale gli assistenti amministrativi che aspirano a sostituire i 

DSGA sono stati invitati a produrre istanza entro il 10/08/2023;  

VISTO il proprio provvedimento n. 7993 del 21/08/2023, con cui è stata adottata la graduatoria definitiva per 

la sostituzione dei DSGA per l’a.s.2023/2024;  

VISTI i propri provvedimenti nn. 18621 e 18622 del 28/08/2023, con cui sono state pubblicate le graduatorie 

definitive per la sostituzione dei DSGA per l’a.s.2023/2024 per le province di Chieti e di Pescara;  

VISTI i propri provvedimenti di utilizzazione degli assistenti amministrativi su posti di DSGA;  

CONSIDERATO che sono rimasti vacanti e disponibili i seguenti posti di DSGA: 

 

 PROVINCIA DI CHIETI:      CHIC82200L I.C. di MIGLIANICO 

 

 PROVINCIA DI PESCARA:   PEIC81200E I.OMNICOMPRENSIVO ALANNO 

          PEIC82000D I. C. CEPAGATTI 

          PEIC81700N.I.C. MANOPPELLO 

          PEIC835007 I.C. PESCARA 8 

         PERI03000V IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA 

         PEIC819009 I. C. ROSCIANO 

 

VISTO il proprio interpello n. 19053 del 01/09/2023 e considerato che nell’interpello prot.n. 19585 del 

06/09/2023 non era stata contemplata la possibilità per il personale profilo professionale di Assistente 

Amministrativo di ruolo,  titolare in qualsiasi provincia italiana, di produrre domanda di disponibilità 

per la copertura dei posti di DSGA ancora liberi per le province di Chieti e di Pescara;  

RITENUTO di dover riaprire il termine per consentire al personale profilo professionale di Assistente 

Amministrativo di ruolo,  titolare in qualsiasi provincia italiana, di produrre la domanda di 

disponibilità ;  

 

DISPONE 

 

il personale appartenente al profilo professionale di assistente amministrativo di ruolo, titolare in qualsiasi 

provincia italiana può produrre domanda di disponibilità compilando il modello allegato. 

Le istanze dovranno pervenire entro e il 15 settembre 2023, ore 12,00, all’indirizzo  

uspch-pe@postacert.istruzione.it. 

 
                                      IL DIRIGENTE 

                                                                                                            Pierangelo TRIPPITELLI 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.

         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connesse  
 
-Agli Ambiti Territoriali  

-Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

		2023-09-12T13:14:47+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2023-09-12T15:31:05+0200
	protocollo




